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DOJRZAŁE KINO  

- Grand Budapest Hotel 

Kino Pod Baranami 

środa, 2 kwietnia, godz. 11.00 

 

Krakowskie Kino Pod Baranami zaprasza na cotygodniowe filmowe spotkania seniorów. 

W najbliższą środę, 2 kwietnia o godzinie 11.00 zapraszamy dojrzałych widzów na 

najnowszy film Wesa Andersona, Grand Budapest Hotel. 

 

Pokazy z cyklu „Dojrzałe Kino” to pomysł na wciągnięcie seniorów w bieżący obieg kultury. W 

ramach „Dojrzałego Kina” nie proponuje się widzom klasyki, czyli filmów, które pamiętają z czasów 

swojej młodości, lecz pozycje premierowe, świeże tytuły z bieżącego repertuaru Kina Pod 

Baranami. Każda projekcja poprzedzona jest krótką prelekcją red. Marii Malatyńskiej. Kończy się 

zaś burzliwą dyskusją z udziałem publiczności. „Dojrzałe Kino” to także okazja do spotkania ze 

znajomymi przy kawie, herbacie i ciasteczku, które funduje widzom Kino Pod Baranami. 

 

GRAND BUDAPEST HOTEL │ GRAND BUDAPEST HOTEL 

reż. Wes Anderson, USA/Niemcy 2014, 100’ 

 

Najnowszy film Wesa Andersona, jednego z najbardziej oryginalnych twórców współczesnego kina, 

łączącego magię z realizmem autora Genialnego klanu, Fantastycznego pana lisa i Moonrise 

Kingdom. Kochanków z księżyca. 

  

Niezwykłe przygody ekscentrycznego portiera ze słynnego europejskiego hotelu w burzliwym 

okresie międzywojennym, który uwikłany zostaje w aferę wokół kradzieży bezcennego 

renesansowego obrazu i walkę o przejęcie ogromnej fortuny rodzinnej. 

 

Fenomenalna obsada: nominowany do Oscara Ralph Fiennes (Lista Schindlera), nagrodzony 

Oscarem F. Murray Abraham (Amadeusz), Mathieu Amalric (Wenus w futrze), nagrodzony 

Oscarem Adrien Brody (Pianista), nominowany do Oscara Willem Dafoe (Pianista), Jeff 

Goldblum (Jurassic Park), nominowany do Oscara Jude Law (Sherlock Holmes), nominowany do 

Oscara Bill Murray (Między słowami), nominowany do Oscara Edward Norton (Podziemny krąg), 

nominowana do Oscara Saoirse Ronan (Pokuta), Jason Schwartzman (Maria Antonina), nagrodzona 

Oscarem Tilda Swinton (Tylko kochankowie przeżyją), nominowany do Oscara Tom Wilkinson (Goło 

i wesoło) i Owen Wilson (O północy w Paryżu). 

 

Żywa, zabawna i ponadczasowa historia o przyjaźni, honorze i spełnionych obietnicach.  

 

Film inspirowany komediami z lat trzydziestych i wspomnieniami Stefana Zweiga - austriackiego 

poety, prozaika i dramaturga. 
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Spotkania Dojrzałego Kina odbywają się co środę, w okolicach godziny 11.00. Uczestnicy cyklu 

prowadzą blog z recenzjami obejrzanych filmów: www.dojrzalekino.pl. 

 
 
BILETY dla seniorów: tylko 14 zł 
 
Dojrzałe kino, jak dojrzałe wino – to pełnia smaku! 

 
 
 
 
 
 
PARTNERZY: 
 

 

 
 


